（別記様式３）

特定増殖事業計画認定申請書

○年○月○日

山形県知事　様

	（申請者）
		住所　法人にあっては名称
		氏名　及び代表者の氏名

森林の間伐等の実施の促進に関する特別措置法第9条第1項の規定により、別添の特定増殖事業計画の認定を申請します。

（別記様式４）

特定増殖事業計画変更認定申請書

○年○月○日

山形県知事　様

	（申請者）
		住所　法人にあっては名称
[bookmark: _GoBack]		氏名　及び代表者の氏名

○年○月○日付けで認定を受けた特定増殖事業計画について、下記のとおり変更したく、森林の間伐等の実施の促進に関する特別措置法第10条第1項の規定により、申請します。

記

1． 変更内容

2． 変更理由

（注）認定特定増殖事業計画書より変更部分を転写し、朱書訂正したものを添付すること。